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LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

11/04/2017

09:53:39

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'AMAMBAY'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   13   13

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/02/2017 AL 28/02/2017

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 100

 200

 300

 500

 800

 900

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

           8.181.865.434

           3.114.139.448

           3.013.168.578

          15.502.134.089

          19.703.975.373

             253.001.524

                       0

                       0

                       0

             162.619.000

                       0

-            162.619.000

           8.181.865.434

           3.114.139.448

           3.013.168.578

          15.664.753.089

          19.703.975.373

              90.382.524

             607.324.335

               9.773.361

                       0

             413.905.610

             134.505.000

                       0

           7.574.541.099

           3.104.366.087

           3.013.168.578

          15.250.847.479

          19.569.470.373

              90.382.524

             594.066.916

               9.547.042

                       0

             393.210.330

             134.505.000

                       0

              13.257.419

                 226.319

                       0

              20.695.280

                       0

                       0

          49.768.284.446                        0           49.768.284.446            1.165.508.306           48.602.776.140            1.131.329.288               34.179.018T O T A L  G E N E R A L:


